tas edit mirros. Tronci p̄hō.  
nichil est quā male possit  
narrado d̄p̄uari. Tullio p̄lo.  
*rethoricoz de pulc̄ z mortifera  
eloq̄a. Cap̄m. CCXVII*  
**S**apientia p̄ eloq̄a p̄  
rū p̄dicit. Eloq̄a v̄o  
p̄tē sapia nūqz p̄dicit.  
S̄ p̄l̄m̄qz n̄m̄ū obest. d̄m̄.  
m̄ r̄alēp̄a. d̄tē b̄y loquerdi  
nō d̄sām̄. nec faciū rētho  
rū aratū. qz opa d̄m̄qz aīa  
off̄m̄. s. f̄l̄erāt p̄m̄oibz figm̄e  
tūc m̄dāa. et m̄nocēre fi  
dē q̄ferre d̄m̄b̄z at p̄atū d̄re  
os aīgnare p̄ssim̄os. qz dū  
p̄tāt p̄aliene laudis fructū  
tū p̄m̄qz p̄ttoria rapuisse  
nēstūt m̄m̄m̄ē p̄ p̄e q̄p̄e  
p̄didisse. Simplex est apud  
nos eloq̄a cōis qz oibz solū  
p̄p̄es m̄ctri. S̄m̄ m̄dēclā  
lōz. Nec m̄t p̄ raro cōeunt  
ut eadē uox sit d̄ulas z plida.  
Quinliā b̄m̄ca. nō h̄t at cāz  
loquerdi cū credi nō p̄t abla  
tā ē. ab eo om̄. v̄loz f̄d̄s. oīs  
p̄m̄ōs atrattas. Ex p̄tē p̄p̄e  
verba quoz bonitatē m̄ltari  
malicia maiore. Lattāy lō  
d̄ b̄a religione. S̄m̄ia tam  
m̄lta b̄y faciūt q̄ m̄lta b̄y lo  
cunt. Iuue. l̄ m̄. Torres  
d̄. copia m̄lta z p̄a m̄orti  
fera ē faciū. p̄p̄ l̄ ep̄g.  
nō p̄dicit aīa r̄t r̄q̄p̄i.  
d̄ b̄m̄. z q̄ardā tōaq̄. xvi.

**Lattamag libro de vero cultu de  
Graecia docendi Cap. CCXIII**

**N**ihil tam clarum est ho-  
minibus quam quod est  
quod homines ad iustitiam  
erudire. Boetius in libro de  
natura boni quod non pulchrum elu-  
cescat si per se non natura eorum  
probetur. Enitilias in libro de opibus  
quibus propter frequentiam gaudet  
et maiore se teatrodium putat  
Idem in libro de aeternitate persuade-  
bit aliis qui pro se ipso persuasit  
Perdit enim se qualibus custodit  
militatio nec nunquam tanta est loqu-  
di facultas quod non timet et tunc  
quod ab uno ubi dispartit  
Vixit optima inuenio causa si  
lesionibus ubi de summa sit  
satis in natura ornata. Quod in libro de  
mouibus. Oratore te putat  
ne an os quod est pro se ipso. Idem  
ad lucem est in auctoritate sua fuerit  
et hoc est. Idem docet de summa. Syn-  
gram in epistola de prope e negotio  
tyriacis vixit uos in iudicio  
uidet in libro de ponto. Vixit ex  
prope fonte bibent aqua. Idem in libro  
Sunt quippe in se ipsa sacra  
prope. In libro de summa quod pro se ipso  
Idem in libro de summa. Et in summa no-  
uit. nemo dicit pro se. Idem in libro  
de summa. prope in prope. In  
gus in prope. nec dicenda  
bono prope bona ubi de. Idem in libro

de arte. Caput in libro de baler  
se in libro de baler. In libro de baler  
nunc creditur. In libro de baler  
Sicut in libro de baler. In libro de baler  
est prope ab prope. In libro de baler  
gram quod non gram. In libro de baler  
attor. In libro de baler. In libro de baler  
uitas auctoritas manes. In libro de baler  
li. In libro de baler. In libro de baler  
reuelat lingua is memit le  
gis qui memoz est. In libro de baler